
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 24 GODINA: XLVI DANA: 23. srpnja 2010. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija   
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica  
GRADONAČELNIK  
Broj: II-021-40/2010   
Dana: 01. 07. 2010. godine  
S u b o t i c a  
 

Temeljem članka 49. stavak 1. i 2. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», 
broj 26/2008 i 27/2008-ispr.), gradonačelnik Grada 
Subotice dana 01. 07. 2010. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

O IMENOVANJU POMOĆNIKA 
GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE 

 
I. 

 Za pomoćnika gradonačelnika Grada 
Subotice imenuje se Aleksandar Grubor, doktor 
ekonomskih znanosti, za područje marketinga i 
promicanje potencijala Grada Subotice, s danom 01. 
srpnja 2010. godine. 
 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

Grada Subotice”. 
 
Gradonačelnik  
Saša Vučnić v. r.  

 
 
 
 

Republika Srbija   
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica  
GRADSKO VIJEĆE  
Broj: III-350-20/2010 
Dana: 23. 07. 2010. godine  
S u b o t i c a  
 

Gradsko vijeće, na temelju članka 57. stavak 
1. točka 2. Statuta Grada Subotice (''Službeni list 
općine Subotica'', br. 26/2008 i 27/2008-ispr.), u 
skladu s člankom 8. Odluke o objavljivanju akata 
tijela grada Subotice ("Službeni list Općine 
Subotica", broj 29/2008), na 75. sjednici održanoj 
dana 23. srpnja 2010. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 U Planu detaljne regulacije za dio prostora 
"Toplice Palić" na Paliću, U-275/2004 ("Službeni list 
općine Subotica", br. 7/07), izvršiti tehnički ispravak 
dijela teksta na način kako je predložio obrađivač 
Plana Javno poduzeće «Zavod za urbanizam Grada 
Subotice», tako da se u tekstualnom dijelu Plana vrši 
sljedeća korekcija: 

- Na 39. stranici teksta, u stavku III., mijenja 
se dio teksta u rečenici: «Realizacija ovog kompleksa 
je moguća u bloku B12 – «muškom štrandu» ili 
objedinjavanjem podblokova B10.4 i B10.5.», na 
način da na kraju ove rečenice umjesto dijela teksta 
«...podblokova B10.4 i B10.5.» treba biti 
«...podblokova B10.3 i B10.4.» 
    

Zamjenik gradonačelnika 
   Pero Horvacki v. r. 



Stranica 2 – Broj 24                                                   Službeni list Grada Subotice                                    23. sprnja 2010. 
 

Republika Srbija   
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica  
GRADSKO VIJEĆE  
Broj: III-38-11/2010 
Dana: 23. 07. 2010. godine  
S u b o t i c a  
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispravak i 123/2007-dr. 
zakon), članka 57. točke 2. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i 
članka 14. Odluke o osnutku JKP «Pogrebno» («Službeni list Grada Subotice» broj 7/09-pročišćen tekst), Gradsko 
vijeće je na svojoj 75. sjednici održanoj dana  23. srpnja  2010. god. donijelo: 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE POGREBNIH USLUGA 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora JKP «Pogrebno» od 14. svibnja 2010. godine na cijene 
pogrebnih usluga pokapanja i održavanja groblja s primjenom od 01. 08. 2010. godine, prema cjeniku koji je 
sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

II. 
U cijene  iz točke I. ovoga Rješenja nije uračunat porez na dodanu vrijednost. 

 
III. 

Stavlja se izvan snage Rješenje  broj: III-38-24/2009 od  19. 06. 2009. god. 
 

IV. 
Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom listu Grada Subotice”. 

  
Zamjenik gradonačelnika 

         Pero Horvacki v. r. 
 

CJENIK POGREBNIH USLUGA 
- usluga pri pokapanju i održavanju groblja - 

 
___________________________________________________________________________ 
Red.        VRST                                                 JEDINICA                         
br.          USLUGE                                              MJERE                                         IZNOS 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1.   Odijevanje leša    slučaj    283,91 
 
 2.   Brijanje leša    slučaj    211,78 
 
 3.    Iskop rake za odrasle i zatvaranje 
        rake s opremanjem humka   komad    4.987,89 
 
 4.    Otvaranje i zatvaranje grobnice 
        za ukope – klasičnog tipa i 
        montažne s okvirom i poklopcem  slučaj    4.560,88 
 
 5.    Otvaranje i zatvaranje montažne 
        grobnice za ukop bez okvira i 
        poklopca     slučaj    2.564,35 
 
 6.    Iskop dječje rake, zatvaranje s 



23. srpnja 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 24 – Stranica 3 
        izradom humka    komad    2.493,37 
 
  7.   Naknada za uporabu mrtvačnice 
        za započeti dan    slučaj    2.136,19 
 
 8.   Iskop rake prilikom ekshumacije  komad    4.560,88 
     
 9.   Iskop dječje rake prilikom   komad    2.279,29 
       ekshumacije                                                                     
 
10.  Otvaranje i zatvaranje grobnice 
        kod ekshumacije                        
        - klasičnog tipa i 
        - montažne sa okvir. i poklop.  slučaj    3.990,77 
 
11.  Otvaranje i zatvaranje montažne 
        grobnice za ekshumaciju s okvirom 
        i jednom pločom    slučaj    4.987,89 
 
12.  Otvaranje i zatvaranje montažne 
       grobnice za ekshumaciju bez okvira 
       i poklopca     slučaj    2.564,35 
 
13.   Sakupljanje kostiju, podizanje i 
        spuštanje lijesa s kostima, 
        iznošenje i spaljivanje starih 
        ljesova prilikom ekshumacije 
        po osobi preko 5 godina   slučaj    5.701,10 
 
14.   Podizanje i spuštanje lijesa kod 
        ekshumacije do 1 godine   slučaj    2.136,19 
 
15.   Skupljanje kostiju, podizanje i 
        spuštanje lijesa s kostima, 
        iznošenje i spaljivanje starih 
        ljesova prilikom ekshumacije 
        po osobi do 5 godina   slučaj    6.414,31 
 
16.   Prenošenje s kolicima od mjesta 
        ekshumacije do mjesta ukopa  slučaj    1.139,07 
 
17.   Sasip kostiju leša po osobi   slučaj     1.139,07 
 
18.   Privremeni smještaj, korištenje 
        zajedničke grobnice za 12 mjeseci  slučaj    2.136,19 
 
19.   Naknada za grobnicu-kolumbarij 
        -rozarij godišnje       slučaj    705,96 
 
20.   Naknada za raku godišnje   slučaj    566,04 
 
21.   Naknada za dječju raku godišnje  slučaj    281,96 
 
22.   Podizanje i uklanjanje betonskog 
        okvira na raki za ekshumacije  slučaj    3.848,81 
 
23.   Podizanje i uklanjanje betonskog 
        okvira na raki za potrebe ukopa  slučaj    3.990,77 
 



Stranica 4 – Broj 24                                                   Službeni list Grada Subotice                                    23. sprnja 2010. 
24.   Podizanje poklopca na raki kod 
        ukopa i ekshumacije   slučaj    2.279,29 
 
25.   Prijenos zemlje kod ručnog iskopa 
        grobnice u okviru groblja   slučaj    2.564,35 
 
26.   Razbijanje okvira na raki za 
        potrebe pokopa i ekshumacije 
        s odnošenjem šuta    slučaj    2.849,40 
 
27.   Ličenje grobnice    slučaj    568,96 
 
28.   Uređenje grobnog mjesta   slučaj    354,88 
 
29.   Održavanje grobnog mjesta   slučaj    283,91 
 
30.   Korištenje rashladne komore 
        za započeti dan – danju   slučaj    1.401,23 
 
31.   Korištenje rashladne komore 
        za započeti dan – noću   slučaj    1.709,18 
 
32.   Pratitelji pri sprovodu   slučaj    425,86 
 
33.   Korištenje crpke za vodu   slučaj    854,02 
 
 

 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O IMENOVANJU POMOĆNIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE ......................1 
2. ZAKLJUČAK ...................................................................................................................................................1 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE POGREBNIH USLUGA.......................................2 
4. CJENIK POGREBNIH USLUGA 

- USLUGA PRI POKAPANJU I ODRŽAVANJU GROBLJA........................................................................2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2010. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


